
令和６年７月２９日 

 

保護者 様 

所沢市立柳瀬中学校 

校長   猪  口 茂 

 

 

学校公開のお知らせ 

 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

日頃から、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、下記の計画で、学校公開を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

ぜひご来校いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年９月１４日（土） ８：２５～１１：００ 

 

      朝学活    ８：２５ ～ ８：３５ 

      第１校時   ８：４５ ～ ９：３５ 

      第２校時   ９：４５ ～１０：３５ 

      帰りの会  １０：４０ ～１１：００ 

 

     ※帰りの会終了後、引き渡し訓練を実施します。 

      

２ その他  （１）上履きをお持ちください。  

            （２）自動車でのご来校はご遠慮ください。なお、公民館への駐車

も公民館利用者にご迷惑をおかけすることになりますので、

ご遠慮ください。  

            （３）駐輪場は、校舎西側と北側になっております。  

    （４）当日の時間割は月曜日の第１、第２校時の授業です。 

 

 

 


